
č. smlouvy Objednatele:……………….

č. smlouvy Zhotovitele:……………….

DODATEK č. 1. k SOD SML1800239

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Název: Město Mikulov
Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov
IČO: 00283347
DIČ: CZ00283347
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Rostislav Koštial,
starosta města
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Dalibor Pěnčík,
odborný zaměstnanec odboru rozvoje a živnostenského podnikání
Tel.: 549444547, mobil: 778111601
E-mail: pencik@mikulov.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:
Název: F&K&B, a.s.
Sídlo: Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav 4
IČO: 26 23 60 61
DIČ: CZ 26 23 60 61
zapsán v OR: u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 3531
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Klimovič,
předseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Ivičič,

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jiří Klimovič

(dále jen „Zhotovitel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly změnit Smlouvu o dílo SML1800239
tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „tento dodatek“):



 2 

 
II. 

Předmětem dodatku jsou práce, které nebyly v zadávací dokumentaci. 
Změny jsou předmětem změnového listu ZL1 včetně přiložených rozpočtů. 
 

III. 
Smlouva o dílo SML1800239 se mění a doplňuje takto: 
 
1. Za dosavadní článek 2. bod 2.2 a) se vkládá bod 2.2 b) v tomto znění: 

„b) Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad 
rámec původního předmětu plnění smlouvy. Jedná se o práce prováděné nad 
rámec rozpočtu a práce neprováděné. Rozsah je vymezen v položkovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku“ 
 

2. Za dosavadní článek 4 . bod 4.1.1 se doplňuje v tomto znění: 
 
Celková cena původní bez DPH:  10 993 067,15,-Kč 
 
Celková cena dodatečných prací bez DPH:  167 283,69,-Kč 
 
Cena neprováděných prací bez DPH: -206 181,33,-Kč 
 
Celková cena dodatku č.1 bez DPH: -38 357,64,-Kč 
 
Celková cena za dílo dle SOD a dodatku č. 1 činí 
Celková cena SoD včetně dodatku 1 bez DPH: 10 954 709,51,-Kč 
DPH  15%: 1 643 206,43,-Kč 

           Celková cena SoD včetně dodatku 1 včetně DPH: ‭‭12 597 915,94,-Kč‭‭‭‭ 
 
 

IV. 
Vyjma ujednání, které se mohou s ohledem na svoji povahu týkat pouze původního 
rozsahu předmětu díla, se ostatní ujednání Smlouvy o dílo SML1800239 týkají také 
dodatečných prací dle tohoto dodatku. 
 
 

V. 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou 

Změnový list ZL1 včetně položkových rozpočtů víceprací a méněprací 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření podpisem oběma 

smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží 

objednatel a dvě zhotovitel. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 



 3 

VI. 
Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
Změnu Smlouvy o dílo SML1800239 Dodatkem č. 1 za podmínek v něm uvedených, 
schválila rada města Mikulov na základě §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na své schůzi konané dne 30. 
5. 2019 
 
 
V Mikulově dne: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………    ………………………………….. 

Za objednatele          Za zhotovitele 
Rostislav Koštial                                                          Ing. Jiří Klimovič  
Starosta                    předseda představenstva 


